
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de Contrato Fornecimento de Combustível SRP n. 03/2014 
PROCESSO: 04/2014; 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP: 03/2014; 
OBJETO: Contratação de empresa de fornecimento de combustível por meio de cartão 
para o COREN-MT; 
EMPRESA VENCEDORA:  Brasilcard Administradora de Cartões de Ltda; CNPJ: 
03.817.702/0001-50; 
VALOR: R$ 0,01 (um centavo); 
VIGÊNCIA:  29/05/2014 a 29/05/2014. 
DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2014. 
Dr. Eleonor Raimundo da Silva. 
Presidente do COREN-MT. 
 


